



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 953 427
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØKONOMIBISTAND SØR AS
Forretningsadresse: Villan
3536 NORESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Ole Fladhus og Terje Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	54 780 783	52 777 050
Sum inntekter		54 780 783	52 777 050
Kostnader			
Varekostnad		9 124 563	10 978 200
Lønnskostnad	2	35 390 960	33 392 928
Avskrivning på varige driftsmidler	3	70 562	64 445
Annen driftskostnad	2	8 222 083	7 933 370
Sum kostnader		52 808 169	52 368 943
Driftsresultat		1 972 614	408 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 633	80 938
Annen finansinntekt		36 034	672
Sum finansinntekter		98 667	81 609
Annen rentekostnad		3 848	2 070
Annen finanskostnad		1 131	9 135
Sum finanskostnader		4 978	11 205
Netto finans		93 688	70 404
Ordinært resultat før skattekostnad		2 066 302	478 511
Skattekostnad på ordinært resultat	4	549 954	166 377
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 516 348	312 134
Årsresultat		1 516 348	312 134
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 516 348	312 134
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9	3 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-1 483 652	312 134



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		1 516 348	312 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	162 168	157 739
Sum immaterielle eiendeler		162 168	157 739
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	116 935	187 497
Sum varige driftsmidler		116 935	187 497
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	799 684	994 025
Sum finansielle anleggsmidler		799 684	994 025
Sum anleggsmidler		1 078 787	1 339 261
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	8 868 829	9 015 893
Andre fordringer	5	2 832 773	2 065 541
Sum fordringer		11 701 601	11 081 434
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 844 615	3 888 250
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 844 615	3 888 250
Sum omløpsmidler		19 546 216	14 969 684
SUM EIENDELER		20 625 004	16 308 945

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 619 717	5 103 369
Sum opptjent egenkapital		3 619 717	5 103 369
Sum egenkapital		4 619 717	6 103 369
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 419 618	756 335
Betalbar skatt	4	554 382	142 749
Skyldig offentlige avgifter		5 771 196	5 078 217
Utbytte	9	3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7,10	5 260 091	4 228 275
Sum kortsiktig gjeld		16 005 287	10 205 576
Sum gjeld		16 005 287	10 205 576
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 625 004	16 308 945



**Årsregnskap 2016
for
Økonomibistand Sør As**

Organisasjonsnr. 989953427

Utarbeidet av:
ØkonomiBistand Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Villan
3536 NORESUND





Økonomibistand Sør As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver sin virksomhet fra Krødsherad kommune. Selskapet driver med salg av dataprogrammer og konsulent, opplæring, support og rådgivning innen økonomi, logistikk, CRM, lønn mv.

Utvikling og stilling

Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og stilling. Styret konstanterer tilfredsstillende resultatutvikling, og forventer fortsatt positiv utvikling i 2017. Selskapets likviditet og finansielle stilling anses som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i år. Det er ikke unormalt stort sykefravær i selskapet, og det har ikke inntruffet vesentlige skader eller ulykker.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt.

Likestilling

Det er 38 ansatte i selskapet. Kvinneandelen av ansatte i selskapet er 25 %. Styret består av en kvinne og tre menn.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold ved regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Noresund 15.03.2017

.....
Terje Simonsen
Styrets leder

.....
Kristin Alvestad Hoff
Styremedlem

.....
Øyvind Løkken
Daglig leder

.....
Nils Ole Fladhus
Styremedlem

.....
Jan Erik Knutsen
Styremedlem



Økonomibistand Sør As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	54 780 783	52 777 050
Sum driftsinntekter		54 780 783	52 777 050
Driftskostnader			
Varekostnad		9 124 563	10 978 200
Lønnskostnad	2	35 390 960	33 392 928
Avskrivning på varige driftsmidler	3	70 562	64 445
Annen driftskostnad	2	8 222 083	7 933 370
Sum driftskostnader		52 808 169	52 368 943
DRIFTSRESULTAT		1 972 614	408 107
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		62 633	80 938
Annen finansinntekt		36 034	672
Sum finansinntekter		98 667	81 609
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 848	2 070
Annen finanskostnad		1 131	9 135
Sum finanskostnader		4 978	11 205
NETTO FINANSPOSTER		93 688	70 404
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 066 302	478 511
Skattekostnad på ordinært resultat	4	549 954	166 377
ORDINÆRT RESULTAT		1 516 348	312 134
ARSRESULTAT		1 516 348	312 134
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	9	3 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		(1 483 652)	312 134
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		1 516 348	312 134



Økonomibistand Sør As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	162 168	157 739
Sum immaterielle eiendeler		162 168	157 739
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	116 935	187 497
Sum varige driftsmidler		116 935	187 497
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	799 684	994 025
Sum finansielle anleggsmidler		799 684	994 025
SUM ANLEGGSMIDLER		1 078 787	1 339 261
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	8 868 829	9 015 893
Andre fordringer	5	2 832 773	2 065 541
Sum fordringer		11 701 601	11 081 434
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 844 615	3 888 250
SUM OMLØPSMIDLER		19 546 216	14 969 684
SUM EIENDELER		20 625 004	16 308 945



Økonomibistand Sør As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 619 717	5 103 369
Sum opptjent egenkapital		3 619 717	5 103 369
SUM EGENKAPITAL		4 619 717	6 103 369
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	1 419 618	756 335
Betalbar skatt	4	554 382	142 749
Skyldig offentlige avgifter		5 771 196	5 078 217
Utbytte	9	3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7,10	5 260 091	4 228 275
SUM KORTSIKTIG GJELD		16 005 287	10 205 576
SUM GJELD		16 005 287	10 205 576
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 625 004	16 308 945

Noresund 15.03.2017

Terje Simonsen
Styrets leder

Kristin Alvestad Hoff
Styremedlem

Øyvind Løkken
Daglig leder

Nils Ole Fladhus
Styremedlem

Jan Erik Knutsen
Styremedlem



Økonomibistand Sør As

Noter 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsmessig praksis. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Økonomibistand Sør As

Organisasjonsnr. 989953427



Økonomibistand Sør As

Noter 2016

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	29 206 428	27 651 856
Arbeidsgiveravgift	4 278 411	4 033 342
Pensjonskostnader	1 377 434	1 024 475
Andre lønnsrelaterte ytelser	528 687	683 255
Totalt	35 390 960	33 392 928

Antall årsverk	I år	I fjor
	38 stk	37 stk
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 046 686	10 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 48 000 ekskl mva som i sin helhet gjelder lovpålagt revisjon.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Driftsløsøre og inventar

Anskaffelseskost pr 31.12.16	<u>278 975</u>
Akk avskrivning pr 31.12.16	162 040
Bokført verdi pr 31.12.16	<u>116 935</u>
Årets avskrivning	<u>70 562</u>
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Noter for Økonomibistand Sør As

Organisasjonsnr. 989953427



Økonomibistand Sør As

Noter 2016

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	2 066 302
+ Permanente og andre forskjeller	106 479
+ Endring i midlertidige forskjeller	44 745
= Inntekt	2 217 526

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	554 382
= Sum betalbar skatt	554 382
+ For lite avsatt tidligere	1
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-4 429
= Ordinær skattekostnad	549 954
Skattesats i inntektsåret	25 %

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	554 382
= Betalbar skatt i balansen	554 382

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-25 832	-7 487
+ Utestående fordringer	-249 871	-223 471
- Andre avsetninger for forpliktelser	400 000	400 000
= Grunnlag utsatt skatt	-675 703	-630 958
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	675 703	630 958
= Grunnlag utsatt skattefordel	675 703	630 958
Utsatt skattefordel	162 168	157 739
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	2
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0



Økonomibistand Sør As

Noter 2016

Note 5 - Andre fordringer

Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:	I år	I fjor
Andre kortsiktige fordringer	2 832 773	2 065 541
Andre langsiktige fordringer	799 684	994 025

Postene er oppført til pålydende.

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringene er oppført til pålydende og nedskrevet en-bloc for påregnelig tap med kr 350 000.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	kr 1 185 739	kr 1 562 494	kr	0
0				kr

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	kr 759 747	kr 354 158	kr 12 286	kr 5 353

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd (skattetrekkinnnskudd) utgjør pr 31.12. i år kr 2 090 831 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 106 844.

Note 9 - Annen egenkapital

Noter for Økonomibistand Sør As

Organisasjonsnr. 989953427



Økonomibistand Sør As

Noter 2016

	Aksjekapital	Annen EK	sum
Egenkapital pr. 01.01.2016	1 000 000	5 103 369	6 103 369
Årets resultat		1 516 348	1 516 348
Avsatt utbytte		-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2016	1 000 000	3 619 717	4 619 717

Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000 fordelt på 100 000 aksjer à kr. 10. Det er kun en aksjeklasse. Samtlige aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Selskapets aksjonær er:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ØkonomiBistand AS	100 000	100%	100%
Sum	100 000	100%	100%

Økonomibistand Sør AS inngår som en del av konsernregnskapet til ØB Holding Fladhus AS. ØB Holding Fladhus AS har kontorer i Villan på Noresund.

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	I år	I fjor
Aktivert returprovisjon	1 367 180	865 369
Påløpte feriepenger	3 056 626	2 957 553
Avsetning provisjon	424 000	0
Avsatt firmatur	400 000	400 000
Mellomregning ØB Nord	12 286	5 354
Sum	5 260 091	4 228 275



Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tlf.: +47 32 26 41 00
Fax: +47 32 26 41 01
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Økonomibistand Sør AS
